Icnoribus et formis , el cum quibusvis

clausulis et decretis, qiiomodolibcl con-

cossis ac in lulurum concedendis; quibus

omnibus , etiamsi de illis illorumque

lolis tenoribus specialis , specifica et

expressa rnenlio habenda foret, tenores

huiusmndi pracsentibus prò sufficienlcr

expressis habentes , illis in suo robore

alias perniansuris, hac vice dumlaxat,

specialiler el exprcsse deroganius ; cc-

terisque contrariis quibuscumque.

« l'an- § 29. Vulumus aulcin ut earunidem

praesonliuMj exeinplaiibus nuuui et si-

gillo cuiusvis publici nolarii vel alterius

pcrsonae in ecclesiastica dignilate con-

slitutae inunitis, eadeni prorsus fides in

iiidicio el extra adbibealur, quae prac-

sentibus ipsis adhiberctur si Ibrenl exhi-

bilae vel oslensae.

.0 lime § 30. Nulli ergo omnino liominum

10 auliceal hanc pagini^n noslrae inslilutio-

nis, volunlalis, mandati, statuti el or-

dinalionis infringcrc , vel ei ausu te-

merario conlraire ; si quis auleni lioc

allentare pracsumseril, indignalioncm

omnipotenlis Dei ac bealorum Petri el

Pauli aposlolorum eius se noverit in-

cnrsurum.

Datum Romae, apud S. Pclruui, anno

Incarnationis dominicae jidccxxvii, xviii

1 Edit. Jlain. logli alias (r. t.).
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kalendas iulias, ponlificatus nostri an-

no IV.

Dal. die U iunii 17'27, ponlif. anno iv.

CLXXXIl.

Stuluuntur nonnulla, ac fiuaedam in-

dulgenlìir fdcuUates prò bona regimine

Congregationis Avcnionensis clerico-

riun saecularium Doctrinae Clirislia-

ìiae , necìwn indulgentiae quaedam

conct'dunhir *.

Benedictiis Papa XIII,

ad futuram rei niemoriam.

Credila nobis caelilus dispensaliouis i

ratio exigii, ut, paternam clirislifidelium

quorumlibel, praeserlim christianae pie-

tatis el churilatis operibus ad procu-

randam suain el proximi salutem assidue

incumbenliiim curam gerentes, illorum

statui et felici regimini, quantum nobis

ex alto conccdilur , consulere iugller

studeainus.

§ 1, AUhi siquidem nos Congrega- ,

tioncm clericoruni saecularium Doctri-ii;c

nae Cbristianae, quae in regno Neapolis f;"

consislebat, alteri eorumdcin clericoruniN-

saecularium Congregalioniincivitate no-

stra Avenionensi insliiutae perpetuo uni-

viinus, ila ut deinceps unica loret Con-

gregalio Avcnionensis nuncupanda in

diversas provincias dislincta, prò cuius

salubri direclione plures ordinationes

edidiuuis, eique varia privilegia et gra-

lias tuin spiriluales tum temporales con-

cessimus, et alias, prout in noslris in